

ИП Каштанов Виталий Иванович

624449, Свердловская обл.
г. Краснотурьинск, ул. Ленина д.80 кв. 100
тел. 8 (901) 201-69-64
ИНН 661705180535

ОГРН 321665800179352
ОКПО 2011161681

р/счет 40802810501500225961
ООО "Банк Точка"

БИК 044525104, корр/счет
30101810745374525104
E-mail: kashtanov.ip@mail.ru

11.08.2026

Коммерческое предложение

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	цена руб/шт в т.ч. НДС 5%	Сумма руб/шт в т.ч. НДС 5%
1	Прожектор светодиодный уличный влагозащищенный ЭРА LPR-024 100Вт 8000лм 6500К IP65	шт	2	673,65	1 347,30
2	Корпус подшипника, диаметр 25 мм, 5 шт., арт. 6205 2RS; 6205; 180205	шт	10	394,20	3 942,00
3	Скотч малярный малярная лента бумажная 48ммх50м	шт	10	199,80	1 998,00
4	Мел портновский, 40 шт	упак	3	291,60	874,80
5	Удлинитель 30 метров силовой КГтп-ХЛ 2х2,5 мм	шт	1	3 133,35	3 133,35
6	Удлинитель 20 метров силовой КГтп-ХЛ 2х1,5 мм	шт	1	1 981,80	1 981,80
ИТОГО					13 277,25
в т.ч. НДС 5%					632,25

В стоимость включена доставка до адреса заказчика

В том числе НДС 5%: 632,25

Директор



Каштанов В.И.

**Индивидуальный Предприниматель Климов Андрей Викторович
(ИП Климов А.В. ИНН 667106419078)**

Коммерческое предложение

№	Наименование товара	Единиц а измере ния	Коли- честв о	цена руб/шт без НДС	Сумма руб/шт без НДС
1	Прожектор светодиодный уличный влагозащищенный ЭРА LPR-024 100Вт 8000лм 6500K IP65	шт	2	727,54	1 455,08
2	Корпус подшипника, диаметр 25 мм, 5 шт., арт. 6205 2RS; 6205; 180205	шт	10	425,74	4 257,36
3	Скотч малярный малярная лента бумажная 48ммх50м	шт	10	215,78	2 157,84
4	Мел портновский, 40 шт	упак	3	314,93	944,78
5	Удлинитель 30 метров силовой КГтп-ХЛ 2х2,5 мм	шт	1	3 384,02	3 384,02
6	Удлинитель 20 метров силовой КГтп-ХЛ 2х1,5 мм	шт	1	2 140,34	2 140,34
ИТОГО					14 339,43

НДС не облагается. УСН

Индивидуальный
А.В.предприниматель



Климов

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АСПЕКТ» (ООО «Аспект»)**

624602, г. Алапаевск, ул. Чапаева, 27, 1	р/счет 40702810002500051268 ООО "Банк Точка"
ИНН 6677002733	БИК 044525104
КПП 667701001	корр/счет 30101810745374525104
ОГРН 1126677002650	E-mail: ooo.as-pekt@mail.ru
ОКПО 20876094	тел. 8 (912) 267-84-75

На ваш запрос направляю коммерческое предложение:

Стоимость товара

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	цена руб/шт в т.ч. НДС 5%	Сумма руб/шт в т.ч. НДС 5%
1	Прожектор светодиодный уличный влагозащищенный ЭРА LPR-024 100Вт 8000лм 6500K IP65	шт	2	747,75	1 495,50
2	Корпус подшипника, диаметр 25 мм, 5 шт., арт. 6205 2RS; 6205; 180205	шт	10	437,56	4 375,62
3	Скотч малярный малярная лента бумажная 48ммх50м	шт	10	221,78	2 217,78
4	Мел портновский, 40 шт	упак	3	323,68	971,03
5	Удлинитель 30 метров силовой КГтп-ХЛ 2х2,5 мм	шт	1	3 478,02	3 478,02
6	Удлинитель 20 метров силовой КГтп-ХЛ 2х1,5 мм	шт	1	2 199,80	2 199,80
ИТОГО					14 737,75

НДС не облагается

Директор ООО «Аспект»



М.П.

Антонов М.С.